14/12/2025 - 07:33

Quincaillerie

PO RTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

CITY - 5G cylindre européen standard

Référence : 060560

ISEO

ULTIMATE ACCESS TECHNOLOGIES

Description

Cylindre nickelé varié, 5 pistons anticrochetage. Livré avec
3 clés plates.

Compatible avec toute la gamme de produits 5G (cadenas,
verrous, serrures).

Autres dimensions, nous consulter. Norme EN 1303:2015.

Prix net client :

22,17 € HT

soit 26,60 € TTC

Références produits

LONGUEUR LONGUEUR UNITE DE

REFERENCE MODELE INT. (MM) EXT. (MM) VENTE PRIX NET HT
060560 Double entrée Varié 30 30 1 piece 22,17 €
060562 Double entrée Varié 30 40 1 piece 24,14 €
060564 Double entrée Varié 30 50 1 piece 26,92 €
060566 Double entrée Varié 30 60 1 piece 29,16 €
060568 Double entrée Varié 30 70 1 piece 32,33 €
060569 Double entrée Varié 30 80 1 piece 50,42 €
060570 Double entrée Varié 35 35 1 piece 24,14 €
062256 Double entrée Varié 35 45 1 piece 26,92 €
060571 Double entrée Varié 40 40 1 piece 26,92 €
060572 Double entrée Varié 40 50 1 piece 29,16 €
030099 Double entrée Varié 40 60 1 piece 32,33 €

NEDHAEN NAaithlAa AntrAa \/ariA AR AKE 1 niAFA 70 18 £


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

\VAV P2y A0 V)

059130

060573

060561

060563

060565

060567

060582

075599

060583

060584

062262

060574

060576

060588

062266

060577

060578

087326

060590

060575

062267

060585

060589

060586

060587

060591

060593

060594

062275

062276

062277

060579

060581

060580

062248

Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
Double entrée
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
A bouton
1/2 cylindre
1/2 cylindre
1/2 cylindre

1/2 cylindre

vaiic
Varié
Varié
Sur numéro ST
Sur numéro ST!
Sur numéro ST
Sur numéro ST!
Sur numéro ST
Sur numéro ST
Sur numéro ST
Sur numéro ST
Sur numéro ST
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Sur numéro ST!
Sur numéro ST
Sur numéro ST
Sur numéro ST
Sur numéro ST
Sur numéro ST!
Sur numéro ST!
Sur numéro ST
Sur numéro ST
Varié
Varié
Varié
Varié
Varié
Sur numéro ST

Sur numéro ST!

b

45

50

30

30

30

30

35

35

40

40

45

B30

B30

B30

B35

B40

B40

B45

B50

B30

B35

B30

B30

B40

B40

B50

B50

B60

B30

B35

B40

10

10

10

10

“+J

50

50

30

40

50

60

35

45

40

50

45

30

40

50

35

30

40

45

30

30

35

40

50

30

40

30

60

50

10

10

10

30

40

30

40

L picue
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

£7,LU ©

29,98 €
32,33 €
22,17 €
24,14 €
26,92 €
29,16 €
24,14 €
26,92 €
26,92 €
29,16 €
29,16 €
45,99 €
49,22 €
54,40 €
49,22 €
51,16 €
54,40 €
57,23 €
54,40 €
45,99 €
49,22 €
49,22 €
54,40 €
49,22 €
54,40 €
54,40 €
10,77 €
35,94 €
37,65 €
39,04 €
41,31 €
17,76 €
20,54 €
17,76 €

20,54 €






