

## CITY - 5G cylindre européen standard

Référence : 060560



### Description



Cylindre nickelé varié, 5 pistons anticrochetage. Livré avec 3 clés plates.

Compatible avec toute la gamme de produits 5G (cadenas, verrous, serrures).

*Autres dimensions, nous consulter.* Norme EN 1303:2015.

Prix net client :

**22,17 € HT**

soit 26,60 € TTC

### Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	TYPE	LONGUEUR INT. (MM)	LONGUEUR EXT. (MM)	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
060560	Double entrée	Varié	30	30	1 pièce	22,17 €
060562	Double entrée	Varié	30	40	1 pièce	24,14 €
060564	Double entrée	Varié	30	50	1 pièce	26,92 €
060566	Double entrée	Varié	30	60	1 pièce	29,16 €
060568	Double entrée	Varié	30	70	1 pièce	32,33 €
060569	Double entrée	Varié	30	80	1 pièce	50,42 €
060570	Double entrée	Varié	35	35	1 pièce	24,14 €
062256	Double entrée	Varié	35	45	1 pièce	26,92 €
060571	Double entrée	Varié	40	40	1 pièce	26,92 €
060572	Double entrée	Varié	40	50	1 pièce	29,16 €
030099	Double entrée	Varié	40	60	1 pièce	32,33 €
062260	Double entrée	Varié	45	45	1 pièce	20,16 €

CODE	DOUBLE ENTRÉE	VARIÉ	45	45	1 PIÈCE	29,16 €
059130	Double entrée	Varié	45	50	1 pièce	29,98 €
060573	Double entrée	Varié	50	50	1 pièce	32,33 €
060561	Double entrée	Sur numéro STI	30	30	1 pièce	22,17 €
060563	Double entrée	Sur numéro STI	30	40	1 pièce	24,14 €
060565	Double entrée	Sur numéro STI	30	50	1 pièce	26,92 €
060567	Double entrée	Sur numéro STI	30	60	1 pièce	29,16 €
060582	Double entrée	Sur numéro STI	35	35	1 pièce	24,14 €
075599	Double entrée	Sur numéro STI	35	45	1 pièce	26,92 €
060583	Double entrée	Sur numéro STI	40	40	1 pièce	26,92 €
060584	Double entrée	Sur numéro STI	40	50	1 pièce	29,16 €
062262	Double entrée	Sur numéro STI	45	45	1 pièce	29,16 €
060574	A bouton	Varié	B30	30	1 pièce	45,99 €
060576	A bouton	Varié	B30	40	1 pièce	49,22 €
060588	A bouton	Varié	B30	50	1 pièce	54,40 €
062266	A bouton	Varié	B35	35	1 pièce	49,22 €
060577	A bouton	Varié	B40	30	1 pièce	51,16 €
060578	A bouton	Varié	B40	40	1 pièce	54,40 €
087326	A bouton	Varié	B45	45	1 pièce	57,23 €
060590	A bouton	Varié	B50	30	1 pièce	54,40 €
060575	A bouton	Sur numéro STI	B30	30	1 pièce	45,99 €
062267	A bouton	Sur numéro STI	B35	35	1 pièce	49,22 €
060585	A bouton	Sur numéro STI	B30	40	1 pièce	49,22 €
060589	A bouton	Sur numéro STI	B30	50	1 pièce	54,40 €
060586	A bouton	Sur numéro STI	B40	30	1 pièce	49,22 €
060587	A bouton	Sur numéro STI	B40	40	1 pièce	54,40 €
060591	A bouton	Sur numéro STI	B50	30	1 pièce	54,40 €
060593	A bouton	Sur numéro STI	B50	60	1 pièce	10,77 €
060594	A bouton	Sur numéro STI	B60	50	1 pièce	35,94 €
062275	A bouton	Varié	B30	10	1 pièce	37,65 €
062276	A bouton	Varié	B35	10	1 pièce	39,04 €
062277	A bouton	Varié	B40	10	1 pièce	41,31 €
060579	1/2 cylindre	Varié	10	30	1 pièce	17,76 €
060581	1/2 cylindre	Varié	10	40	1 pièce	20,54 €
060580	1/2 cylindre	Sur numéro STI	10	30	1 pièce	17,76 €
062248	1/2 cylindre	Sur numéro STI	10	40	1 pièce	20,54 €

